
 

 

TECHNICAL SPECIFICATION LOT 2 
 

LOT 2 

Objekti: Poliklinika dhe Qendra Shëndetësore 1 & 2, Lushnje 
     

Nr 
Kod 

Artikulli 
Pershkrimi Njesia Sasia 

1 8 Krevat pacienti Cope 48 

2 9 Krevat pacienti urgjence+dyshek Cope 1 

3 10 Krevat gjinekologjik Cope 1 

4 13 Shkalle krevati Cope 49 

5 14 Karrige mjeku diagnostikimi Cope 3 

6 15 Tavoline portabel seti mikrokirurgjikal Cope 6 

7 16 Stativ serumi Cope 9 

8 23 Separator krevati pacienti Cope 1 
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**Fotoja eshte ilustruese

Shenim:

- Krevati te jete i rregullueshem ne disa pozicione

- Mbeshtetes e shpinores ne sigurojne komfort dhe

qendrueshmeri gjate ekzaminimit

- Struktura e krevatit te jete metalike

- Dysheku te jete i inkorporuar, me shtrese te bute

sfungjeri

- Materiali veshes i dyshekut te jete antibakterial,

rezistent ndaj ujit, rezistent ndaj zjarrit, rezistent ndaj

ferkimeve dhe rezistent ndaj gervishjeve.

ARTIKULL  8: Krevat Pacienti



**Fotoja eshte ilustruese

Shenim:

- Krevati te jete i rregullueshem ne disa pozicione

- Mbeshtetes e shpinores ne sigurojne komfort dhe qendrueshmeri

gjate ekzaminimit

- Struktura e krevatit te jete metalike

- Kembet te jene te pajisura me tapa plastike

- Grilat anesore te jene te levizshme, per te lehtesuar ngjitjen dhe

zbritjen

  -       Dysheku te jete i forte, me veshje anti-bakteriale.

- Dimensionet e dyshekut 190cm(D) x 90cm(W) x 18-20cm(H)

ARTIKULL  9: Krevat Pacienti urgjence
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ARTIKULL 10: Krevat gjinekologjik

1
8

0
-
1

9
0

80

**Fotoja eshte ilustruese

Shenim:

- Krevati te jete i rregullueshem ne disa pozicione

- Mbeshtetes e shpinores ne sigurojne komfort dhe qendrueshmeri

gjate ekzaminimit

- Struktura e krevatit te jete metalike

- Dysheku te jete i inkorporuar, me shtrese te bute sfungjeri

- Krevati i pajisur me oturak inoksi Ø30cm

- Materiali veshes i dyshekut te jete antibakterial,  rezistent ndaj

ujit, rezistent ndaj zjarrit, rezistent ndaj ferkimeve dhe rezistent

ndaj gervishjeve.



**Fotoja eshte ilustruese

Shenim:

- Kembeza unazore  e kromuar

- 5 rrota metalike  te zevendesueshme

- Ulesja te jete e bute qe te krijoje rehati ne levizje

- Materiali veshes - lekure antibakteriale

- Lartesia e rregullueshme 58-71cm

- Ngjyra e uleses: blu

- Ngjyra e struktures: e zeze

ARTIKULL 14: Karrige mjeku diagnostikimi



Shenim:

- Shkalle ndihmese per tu ngjitur ne krevat

- Shkalle me dy shkelje te gomuara antirreshtqitje 
- Strukture metalike e lyer me boje anti mikrob. 
- Dimensionet: (H) 18cm x (W) 50 x (D) 30

- Maximum i peshes; 22,5kg

ARTIKULL 13: Shkalle krevati
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**Fotoja eshte ilustruese
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Shenim:

- Materiali i perdorur eshte inoks

- Lartesia e tavolines eshte rregullueshme 65-72cm

- Sirtaret kane fiango anesore qe nuk lejojne te bien

instrumentet

- Tavolina ka 4 rrota me sistem frenimi

- Trupi i tavolines do te jete inoks

**Fotoja eshte ilustruese
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ARTIKULL 15: Tavoline portabel seti mikrokirurgjik



**Fotoja eshte ilustruese

Shenim:

- Materiali inoks

- 5 rrota me sistem frenimi

ARTIKULL 16: Stativ Serumi



Shenim:

- Panel me perde te çmontueshme

- Kornize metalike e lyer ose inoks

- Struktura eshte e levizshme

- Rrotat duhet te kene sistem frenimi

- Palosja e tre elementeve siguron te siguroje hapesire

minimale

- Dimensionet: 172cm(H) x 188cm(W) x 3cm(D) x 38cm(D)

gjeresia e kembeve

**Fotoja eshte ilustruese

ARTIKULL 23: Separator krevati pacienti
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